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1.Кіріспе
1.1.Жалпы деректер

          КеАҚ "Семей қаласының Шәкәрім атындағы университетінің" жаратылыстану - математика 
факультетінің физика- математика ғылымдары және информатика кафедрасы 6В01502 - 
«Математика- Информатика» білім беру бағдарламасы бойынша дайындықты жүзеге 
асырады. Математика және информатика мұғалімдерін даярлау бойынша білім беру 
бағдарламасы 2019 жылдан бастап жұмыс істейді.

         6В01502 - «Математика- Информатика» білім беру бағдарламасының түлектері алынған 
дағдыларды бағдарламалық қамтамасыз етуді, ақпараттық есептеу техникаларын, 
коммуникациялық желілер мен жүйелерді пайдалануда және математикалық есептерді 
жүргізуге байланысты кез келген жұмыста қолданады. Алынған дағдыларды студент 
аналитикалық, ғылыми, жобалық, зерттеу және технологиялық салаларда қолдана алады. 
Сондай- ақ аталған мамандық бойынша білім алған бітірушілер республиканың аз 
қоныстанған өңірлеріндегі шағын жинақты мектептерде де сұранысқа ие.
Білім беру бағдарламасын іске асыру кезінде оқу процесінде тез өзгеретін технологиялық 
ортада білім алушылардың цифрлық құзыреттерін дамыта отырып, жасанды интеллект 
құралдарын қолдану көзделеді. 
Білім беру бағдарламасы жоғары оқу орны жағдайында ерекше білім беру қажеттіліктері 
барстуденттерді оқытуды, сондай-ақ оның әлеуметтенуін және қоғамға кірігуін көздейді. 

1.2.Қорытындылау критерийлері
          Даярлау бойынша білім беру үрдісінің аяқталуының негізгі критерийі бакалавр білім 

алушылардың теориялық оқытудың кемінде 205 кредитін, сондай- ақ практиканың кемінде 
27 кредитін игеруі, 8 кредит қорытынды аттестаттау болып табылады.

     Барлығы 240 кредит.
     1.3.Типтік оқу мерзімі:     4 жыл



2.Білім беру бағдарламасының паспорты 
2.1.Білім беру бағдарламасының мақсаты Математика мен информатиканы оқыту теориясы 

және әдістемесі саласында кәсіби құзыреттілікке 
ие, заманауи ақпараттық технологияларды 
жоғары деңгейде қолдана алатын, теориялық 
білім, практикалық білік пен дағдыларды 
меңгерген бәсекеге қабілетті маман даярлау.

2.2.Білім беру бағдарламасы шеңберінде даярлау бейінінің картасы 
Білім беру саласының жіктелуі және коды 6B01 - Педагогикалық ғылымдар
Даярлау бағытының жіктелуі және коды 6B015 - Жаратылыстану пәндері бойынша 

мұғалімдер даярлау
Халықаралық стандарттық білім беру 
жіктеуішіндегі  код

0114

Білім беру бағдарламасы тобының жіктелуі 
және коды

B009 - Математика мұғалімдерін даярлау

Білім беру бағдарламасының коды және атауы 6B01502 - Математика-Информатика

2.3.БББ айрықша ерекшеліктері (қос 
дипломды/бірлескен, ЖЖОКБҰ-серіктес, 
double major, инновациялық)
2.4.Түлектің біліктілік сипаттамасы
Берілетін дәреже / біліктілік 6В01502-Математика-Информатика білім беру 

бағдарламасы бойынша білім бакалавры  
Кәсіптік стандарттың атауы Педагог
Жаңа мамандықтар атласы

Өңірлік стандарт -
Кәсіп атауы / маманның қызметінің тізімі Педагог. Орта мектеп мұғалімі
СБШ (салалық біліктілік шеңбері) бойынша 
біліктілік деңгейі

6

Кәсіби қызмет саласы - математика және информатика мұғалімі;
- ғылыми-зерттеу мекемелері; 
- орта мектептер және орта кәсіптік оқу 
мекемелері; 
- мемлекеттік басқару органдары;
- математика және информатика әдістерін 
қолданатын әртүрлі жеке меншік ұйымдар;
- мемлекеттік бейіндегі кәсіпорындар мен 
мекемелер;
- бизнес, экономика.
- білімберуұйымдарындағылауазымдытұлғалар 
(жалпы білім беретін оқу мекемесінің 
директоры,оқу-тәрбие жұмысы жөніндегі директор 
орынбасары, т.с.с.)
-    білім беру ұйымдарындағы әдіскер;
-    педагогикалық ғылымдар саласының, ғылыми-
зерттеу мекемелерінің маманы.

Кәсіби қызмет нысаны - ғылыми-зерттеу мекемелері; 
- орта мектептер және орта кәсіптік оқу 
мекемелері; 
- білім беру мекемелерінің мемлекеттік органдары;
- математика және информатиканы оқыту 

-

-



әдістерін қолданатын әртүрлі жеке меншік 
ұйымдар.

Кәсіби қызмет түрлері -    математика және информатиканы оқытуда 
заманауи педагогикалық технологияларды 
қолдану;
-    педагогикалық ғылымдар саласында ғылыми-
зерттеу жұмыстарын жоспарлау және жүзеге 
асыру;
-    жалпы білім беретін ұйымдарда ғылыми-
педагогикалық қызметті енгізу;
-    ұйымдастырушылық-басқарушылық;
-    әлеуметтік-педагогикалық;
-    оқу-тәрбиелік.

2.5.Бітіруші түлек моделі Әлеуметтік-мәдени, экономикалық-құқықтық, 
экологиялық білімді, коммуникативтік 
дағдыларды қолдануға қабілетті, заманауи 
ақпараттық технологияларды қолдануға дайын;
Оқу-тәрбие процесінің сапасын қамтамасыз ету 
үшін оқытудың заманауи әдістемелері мен 
технологияларын қолдануға дайын;
Әртүрлі саладағы практикалық есептерді шешуде 
заманауи математиканың іргелі білімін қолдануға 
қабілетті;
Оқу процесінде пәнішілік және пәнаралық 
байланыстарды жүзеге асыруға, математикалық 
білімді әртүрлі нысандарда түсіндіруге дайын;
Кәсіби қызметте информатиканың арнайы 
бөлімдерінің негізгі әдістерін қолдануға дайын;
Заманауи құралдар мен бағдарламалау 
технологияларын қолдана отырып мәліметтер 
базасының бағдарламалық пакеттері мен 
компоненттерін жасауға қабілетті;
Математика және информатика саласындағы 
статистикалық және қолданбалы математикалық 
әдістер арқылы эксперименттер жүргізуге және 
талдауға қабілетті;
Көшбасшылық қасиеттерін көрсете отырып, кәсіби 
өзін-өзі жетілдіруге деген ұмтылысты көрсетуге 
дайын.



3.Білім беру бағдарламасының модульдері мен мазмұны

1 Модуль. Қоғамдық және гуманитарлық білім негіздері
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы

Модуль қоғам мен мәдениетті жан- жақты түсінуді дамытуға бағытталған негізгі пәндерді қамтиды. Оның 
аясында студенттер әлеуметтану, философия, тарих, Абай әлемі, қазақ (орыс, ағылшын) тілдерін және 
мәдениеттану пәндерін оқиды, бұл оларға әлеуметтік процестер мен мәдени құбылыстардың байланысын 
түсінуге көмектеседі. Модуль қазіргі заманғы әлеуметтік мәселелерді талдауға қажетті сыни ойлау мен 
аналитикалық дағдыларды қалыптастыруға ықпал етеді. Ол сондай- ақ сындарлы диалог жүргізу және өз 
көзқарасын дәлелді түрде қорғау қабілетін дамытады. Нәтижесінде студенттер қоғамдық өмірге белсенді және 
саналы түрде қатысу үшін қажетті білім мен құзыреттілікке ие болады.

Модуль пәндері
Шетел тілі    

Қазақ (Орыс) тілі (1) 

Әлеуметтік-саясаттану білім модулі (әлеуметтану, саясаттану, мәдениеттану, психология) 

Дене шынықтыру  

Шетел тілі  

Қазақ (Орыс) тілі (2) 

Экономикалық-құқықтық және экологиялық білім негіздері 

Дене шынықтыру   

Қазақстан тарихы 

Дене шынықтыру 

Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар 

Дене шынықтыру   

Абай әлемі 

Философия   

2 Модуль. Кадрларды психологиялық-педагогикалық және әдістемелік даярлау
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы

Бұл модуль болашақ маманның оқушылармен жұмыс жасауда олардың жеке, физиологиялық және 
психологиялық ерекшеліктерін ескере отырып, оқытудың және критериалды бағалаудың заманауи 
технологияларын қолдануға бағыттауға арналған: педагогика, инкльюзивті білім беру, жас ерекшелк 
психологияся мен физиологиясы, математиканы оқыту әдістемесі пәндерін меңгеруді көздейді.   Нәтижесінде 
студенттер одан әрі кәсіби және академиялық өсуге негіз болатын берік білім мен дағдыларды алады.

Модуль пәндері
Жас ерекшелік психологиясы және физиология 

Педагогика 

Инклюзивті білім беру 

Жаңартылған білім беру мазмұны технологиясы  және критериалды бағалау 

Педагогикалық тәжірибе  

Педагогикалық тәжірибе (психология-педагогикалық) 

Математиканы оқыту теориясы мен әдістемесі 

Бейінді мектептегі ақпараттық-коммуникациялық технологияларды  оқыту    

Оқу үрдісінде АКТ-ды қолданудың әдістемесі  

Информатиканы оқыту әдістемесі  

Педагогикалық практика 

3 Модуль. Дайындықтың фундаментальды деңгейі  
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы

Қазіргі математиканың іргелі білімін өмірдің әртүрлі салаларының қызметтерінде практикалық мәселелерді 
шешуде кеңінен қолдану білім алушылардың дағдыларын қалыптастыру мақсатында: Математика мұғалімі 
мамандығына кіріспе, элементар математика, математикалық анализ, аналитикалық геометрия, алгебра және 



сандар теориясы, информатиканың теориялық негіздері пәндерін оқыту жоспарланған. Нәтижесінде жаңа 
білімді түсіндіру, мәселені шешудің одан әрі барысы туралы гипотезалар құру, оны дәлелдеу дағдылары 
қалыптасып Оқу- танымдық құзыреттіліктер мен таңдаған мамандықтарына деген құндылық- семантикалық 
құзыреттіліктер қалыптасады.

Модуль пәндері
Математика және информатика мұғалімі мамандығына кіріспе 

Математикалық анализ  1 

Оқу практикасы 

Элементар математика 

Алгебра және сандар теориясы 

Аналитикалық геометрия 

Векторлық және евклид кеңістіктері  

Сызықтық алгебра 

Математикалық анализ 2 

Информатиканың теориялық негіздері 

4 Модуль. Теориялық және әдістемелік  дайындық деңгейі    
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы

Модуль теориялық білімді, практикалық дағдыларды және заманауи электрондық ресурстарды біріктіретін 
математиканы зерттеуге кешенді тәсілді ұсынады. Модульді оқыту барысында білім алушылар математикалық 
ұғымдарды терең түсініп, есептерді шеше білу дағдылары мен логикалық ойлауы дамиды. Геометриялық 
есептерді шешу әдістерін меңгеріп, теоремаларды дәлелдеу біліктіліктері қалыптасады.

Модуль пәндері
Еселі интегралдар 

Математикалық анализ 3 

Көп айнымалы функциялар теориясы  

Мультимедиа өңдеу технологиясы 

STEM  оқытудың формалары мен әдістері 

Электрондық білім беру ресурстары  

Математикалық логика  

Математикалық логика және дискретті математика 

Қолданбалы графтар теориясы  

Математикалық есептерді шешу практикумы  

Тригономертиялық есептерді шешу практикумы  

Параметрлі теңдеулер мен теңсіздіктерді шешу  

Геометриялық салу есептері  

Геометриялық есептерді шешу әдістемесі  

Геометрияны оқытудың проблемалық тәсілдері  

Өндірістік (педагогикалық) 

5 модуль. Информатика және робототехника негіздері
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы

«Информатика және робототехника негіздері» модулі C + + және Python сияқты заманауи бағдарламалау 
тілдерінде бағдарламалаудың негіздерін оқып- үйренуді, объектіге бағытталған бағдарламалау принциптерін 
меңгеруді, электронды оқу ресурстарымен жұмысты, дерекқорлар негіздерін зерттеуді және мобильді 
қосымшаларды әзірлеуді қамтиды. Сондай- ақ курс студенттерге мектептегі оқу тапсырмаларын шешу үшін 
роботтарды құрастыруды және бағдарламалауды үйренетін оқу робототехникасын қамтиды. Бұл модуль жан-
жақты дайындықты қамтамасыз етіп, қазіргі цифрлық ортада табысты жұмыс істеу үшін қажетті білім мен 
дағдыларды береді

Модуль пәндері
Python тілінде программалау 

Frontend әзірлеу негіздері 



Java тілінде программалау  

Web әзірлеу негіздері  

Интернет-технологиясы негіздері 

C# тілінде программалау  

C++ тілінде программалау 

Мәліметтер қоры және ақпараттық жүйелер 

Корпоративті ақпараттық жүйелер 

Қазіргі заманғы мәліметтер қорын басқару жүйелері 

Математика сабақтарында оқытудың белсенді әдістері  

Мектептегі білім беру робототехникасы  

С++/C#  тілінде нысанды-бағдарланған программалау  

Java тілінде нысанды-бағдарланған программалау 

Python тілінде нысанды-бағдарланған программалау  

Java-да мобильді қосымшаларды бағдарламалау 

Мобильді құрылғыларды бағдарламалау 

Мобильді қосымшалар жасау 

Білім беру мазмұнын құруға арналған сандық құралдар мен қызметтер  

6 Модуль. Зерттеу
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы

Модульді оқу барысында математиканың классикалы бөлімдері саласында  эксперименттер жүргізу, 
математикалық ойлау әдістерін сипаттау, типтік есептерді жан- жақты шеше отырып, математикалық 
териминдерді қолдану, математикалық есептерді шығару құрылымын құру, оқу жұмысының алгоритімін құру, 
дәлелдеулерді сауатты тұжырымдау, олимпиадалық есептерді шешу әдістемесін меңгеру, жасырын 
болжамдарды анықтау, кәсіби өзін- өзі жетілдіруге ұмтылысын көрсету,  командамен жұмыс істеу, шешім 
қабылдау, көшбасшылық қасиеттерді көрсету дағдылары қалыптастасады.   Нәтижесінде өндірістік іс-
тәжірибеде (дипломдық жобада) атқарылған жұмыстарын бағалау, қарастырылған тақырып бойынша пікір 
білдіру, зерттелген материалдар бойынша қорытынды жасай білуге қол жеткізеді.  

Модуль пәндері
Экономика және физика есептеріндегі дифференциалдық және интегралдық есептеулер  

Дифференциалдық теңдеулер 

Мектеп геометриясының стандарт емес есептері  

Ықтималдықтар теориясы және математикалық статистика   

Академиялық жазу және ғылыми зерттеу негіздері 

Ықтималдылық зандылықтар және статистикалық мәліметтерді өңдеу әдістері 

Білім берудегі менеджмент 

Математика бойынша қолданбалы бағдарламалар 

Стандарт емес есептерді шешу  

Олимпиадалық және конкурстық есептерді шешу 

Ақпаратты қорғау  

Компьютерлік желілердегі ақпараттық қауіпсіздік 

Ақпаратты қорғаудың криптографиялық әдістері  

Дипломалды практика  

Қорытынды аттестаттау
Модуль мазмұнының қысқаша сипаттамасы

Дипломдық жұмысты жазу және қорғау немесе кешенді емтиханды дайындау және тапсыру.  

Модуль пәндері
Кешенді емтихан 

Диплом жұмысы 



4.Білім беру бағдарламасындағы көлемін көрсететін жиынтық кесте
«6B01502 - Математика-Информатика»

Пән атауы Цикл / 
компоне

нт

Семестр Кредиттер 
саны

Барлық 
сағат 
саны

Дәріс Пр. / 
Сем.

Зерт
.

ОБА
ӨЖ

БАӨ
Ж

Білімді бақылау 
нысаны

1 Модуль. Қоғамдық және гуманитарлық білім негіздері 
Шетел тілі   ЖББП/

МК
1 5 150 45 35 70 Емтихан

Қазақ (Орыс) тілі (1) ЖББП/
МК

1 5 150 45 35 70 Емтихан

Әлеуметтік-саясаттану білім модулі (әлеуметтану, саясаттану, 
мәдениеттану, психология)

ЖББП/
МК

1 8 240 30 45 55 110 Емтихан

Дене шынықтыру ЖББП/
МК

1 2 60 60 Дифференциалдық 
сынақ

Шетел тілі ЖББП/
МК

2 5 150 45 35 70 Емтихан

Қазақ (Орыс) тілі (2) ЖББП/
МК

2 5 150 45 35 70 Емтихан

Экономикалық-құқықтық және экологиялық білім негіздері ЖББП/
ЖООК

2 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Дене шынықтыру  ЖББП/
МК

2 2 60 60 Дифференциалдық 
сынақ

Қазақстан тарихы ЖББП/
МК

3 5 150 30 15 35 70 Мемлекеттік экзамен

Дене шынықтыру ЖББП/
МК

3 2 60 60 Дифференциалдық 
сынақ

Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар ЖББП/
МК

4 5 150 15 15 15 35 70 Емтихан

Дене шынықтыру  ЖББП/
МК

4 2 60 60 Дифференциалдық 
сынақ

Абай әлемі БП/
ЖООК

4 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Философия  ЖББП/
МК

6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

2 Модуль. Кадрларды психологиялық-педагогикалық және әдістемелік даярлау 
Жас ерекшелік психологиясы және физиология БП/

ЖООК
1 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Педагогика БП/
ЖООК

2 5 150 15 30 35 70 Емтихан



Инклюзивті білім беру БП/
ЖООК

3 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Жаңартылған білім беру мазмұны технологиясы  және критериалды 
бағалау

БП/
ЖООК

3 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Педагогикалық тәжірибе БП/
ЖООК

4 3 90 Практика бойынша 
қорытынды баға

Педагогикалық тәжірибе (психология-педагогикалық) БП/
ЖООК

4 2 60 Практика бойынша 
қорытынды баға

Математиканы оқыту теориясы мен әдістемесі БП/
ЖООК

4 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Бейінді мектептегі ақпараттық-коммуникациялық технологияларды  
оқыту   

БП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Оқу үрдісінде АКТ-ды қолданудың әдістемесі БП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Информатиканы оқыту әдістемесі БП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Педагогикалық практика БП/
ЖООК

6 5 150 Практика бойынша 
қорытынды баға

3 Модуль. Дайындықтың фундаментальды деңгейі   
Математика және информатика мұғалімі мамандығына кіріспе БП/

ЖООК
1 3 90 15 15 20 40 Емтихан

Математикалық анализ  1 БП/
ЖООК

2 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Оқу практикасы БП/
ЖООК

2 2 60 Практика бойынша 
қорытынды баға

Элементар математика БП/
ЖООК

2 3 90 0 30 20 40 Емтихан

Алгебра және сандар теориясы БП/ТК 3 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Аналитикалық геометрия БП/
ЖООК

3 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Векторлық және евклид кеңістіктері БП/ТК 3 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Сызықтық алгебра БП/ТК 3 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Математикалық анализ 2 БП/
ЖООК

3 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Информатиканың теориялық негіздері БП/
ЖООК

4 5 150 15 30 35 70 Емтихан

4 Модуль. Теориялық және әдістемелік  дайындық деңгейі     
Еселі интегралдар БП/ТК 4 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Математикалық анализ 3 БП/ТК 4 5 150 30 15 35 70 Емтихан

Көп айнымалы функциялар теориясы БП/ТК 4 5 150 30 15 35 70 Емтихан



Мультимедиа өңдеу технологиясы БП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

STEM  оқытудың формалары мен әдістері БП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Электрондық білім беру ресурстары БП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Математикалық логика БеП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Математикалық логика және дискретті математика БеП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Қолданбалы графтар теориясы БеП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Математикалық есептерді шешу практикумы БеП/ТК 6 5 150 45 35 70 Емтихан

Тригономертиялық есептерді шешу практикумы БеП/ТК 6 5 150 45 35 70 Емтихан

Параметрлі теңдеулер мен теңсіздіктерді шешу БеП/ТК 6 5 150 45 35 70 Емтихан

Геометриялық салу есептері БеП/ТК 7 6 180 30 30 40 80 Емтихан

Геометриялық есептерді шешу әдістемесі БеП/ТК 7 6 180 30 30 40 80 Емтихан

Геометрияны оқытудың проблемалық тәсілдері БеП/ТК 7 6 180 30 30 40 80 Емтихан

Өндірістік (педагогикалық) БеП/ТК 8 15 450 Практика бойынша 
қорытынды баға

5 модуль. Информатика және робототехника негіздері 
Python тілінде программалау БП/

ЖООК
5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Frontend әзірлеу негіздері БП/ТК 6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Java тілінде программалау БП/ТК 6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Web әзірлеу негіздері БП/ТК 6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Интернет-технологиясы негіздері БП/ТК 6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

C# тілінде программалау БП/ТК 6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

C++ тілінде программалау БП/ТК 6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Мәліметтер қоры және ақпараттық жүйелер БеП/ТК 6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Корпоративті ақпараттық жүйелер БеП/ТК 6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Қазіргі заманғы мәліметтер қорын басқару жүйелері БеП/ТК 6 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Математика сабақтарында оқытудың белсенді әдістері БеП/ТК 7 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Мектептегі білім беру робототехникасы БеП/ТК 7 5 150 15 30 35 70 Емтихан

С++/C#  тілінде нысанды-бағдарланған программалау БеП/ТК 7 6 180 15 45 40 80 Емтихан

Java тілінде нысанды-бағдарланған программалау БеП/ТК 7 6 180 15 45 40 80 Емтихан

Python тілінде нысанды-бағдарланған программалау БеП/ТК 7 6 180 15 45 40 80 Емтихан

Java-да мобильді қосымшаларды бағдарламалау БеП/ТК 7 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Мобильді құрылғыларды бағдарламалау БеП/ТК 7 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Мобильді қосымшалар жасау БеП/ТК 7 5 150 15 30 35 70 Емтихан



Білім беру мазмұнын құруға арналған сандық құралдар мен 
қызметтер 

БеП/ТК 7 5 150 15 30 35 70 Емтихан

6 Модуль. Зерттеу 
Экономика және физика есептеріндегі дифференциалдық және 
интегралдық есептеулер 

БП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Дифференциалдық теңдеулер БП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Мектеп геометриясының стандарт емес есептері БП/ТК 5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Ықтималдықтар теориясы және математикалық статистика  БеП/
ЖООК

5 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Академиялық жазу және ғылыми зерттеу негіздері БП/ТК 7 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Ықтималдылық зандылықтар және статистикалық мәліметтерді 
өңдеу әдістері

БП/ТК 7 5 150 45 35 70 Емтихан

Білім берудегі менеджмент БП/ТК 7 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Математика бойынша қолданбалы бағдарламалар БП/ТК 7 5 150 15 30 35 70 Емтихан

Стандарт емес есептерді шешу БП/ТК 7 5 150 45 35 70 Емтихан

Олимпиадалық және конкурстық есептерді шешу БП/ТК 7 5 150 45 35 70 Емтихан

Ақпаратты қорғау БеП/ТК 7 5 150 15 15 15 35 70 Емтихан

Компьютерлік желілердегі ақпараттық қауіпсіздік БеП/ТК 7 5 150 15 15 15 35 70 Емтихан

Ақпаратты қорғаудың криптографиялық әдістері БеП/ТК 7 5 150 15 15 15 35 70 Емтихан

Дипломалды практика БеП/ТК 8 15 450 Практика бойынша 
қорытынды баға

Қорытынды аттестаттау 
Кешенді емтихан 8 8 240

Диплом жұмысы 8 8 240
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